
www.zepter.com

CO
D

E:
 T

A
IO

N
-A

H
ZP

T–
10

04
–L

V-
07

-P
02

1

www.zepter.com

  Šo produktu drīkst izmantot tikai, ja tiek padota strāva, kuras stiprums 
atbilst rādītāju tabulā noteiktajam.

  Garantijas vēstule ir pievienota šim Zepter produktam un apliecina, ka 
„Kvalitāte ir vislabākā garantija”. 

Gaisa attīrītāja PWC-570 lietošanas instrukcija

Noteikti izlasiet šo instrukciju pirms gaisa attīrītāja izman-
tošanas, kā arī turiet to viegli pieejamu nepieciešamības 
gadījumā.

AP-1004AHZPT

Izskatās lieliski

Vienkāršs lietošanā

Efektīvs



01
02

Drošības informācija

Pirmkārt, mēs gribam pateikties, ka esat izvēlējušies iegādāties šo ZEPTER 
gaisa attīrītāju. Šis produkts funkcionalitātes ziņā ir nesalīdzināmi pārāks par 
saviem priekšgājējiem, un, mēs esam pārliecināti, ka tas nodrošinās jūs ar tīru 
un veselīgu gaisu. Mēs rekomendējam jums rūpīgi iepazīties ar Lietošanas 
instrukciju, lai ierīce tiktu ekspluatēta pareizi. Lietošanas instrukciju glabājiet 
kopā ar garantiju. Šī lietošanas instrukcija var palīdzēt atrisināt  problēmas 
dažās minūtēs pašu spēkiem.

DĀRGIE KLIENTI,

Elektriskā strāva  .......................................................................................................................
Uzstādīšana ................................................................................................................................
Lietošana  .....................................................................................................................................

Ierīces īpašības  ............................................................................................
Detaļu nosaukumi  .....................................................................................
Operāciju daļa  ............................................................................................
Indikāciju daļa  ...........................................................................................
Iekšējo filtru nosaukumi  ..........................................................................
Sagatavošana  ...............................................................................................
Kā lietot  .......................................................................................................
Tīrīšanas metodes  ......................................................................................
Filtru nomaiņa  ...........................................................................................

Pirms griezties klientu servisā   ...............................................................

Specifikācijas  ..............................................................................................
Garantija ......................................................................................................

33

11
13
15
16
17
19
20
26
28

31

Lietošanas instrukcija

Problēmu risināšana

Klientu serviss

34

03
06
08

D
rošības inform

ācija
Lietošanas instrukcija

Problēm
u risināšana

Klientu serviss

Visa mūsu aparatūra tika pakļauta rūpīgiem pārbaudes testiem un tai ir garantija pret ražošanas 

defektiem.

Garantija stājas spēkā iegādes datumā. Iegādes datums ir datums, kas parādīts piegādātāja 

izsniegtajā rēķinā ierīces piegādes brīdī.

Ražotājs uzņemas garantijas periodā labot vai bez maksas nomainīt tās daļas, par kurām ir 

pierādīts, ka tām ir ražošanas defekti.

Tie defekti, kas nav skaidri attiecināmi vai nu uz materiāla, vai ražošanas defektiem, tiks 

pārbaudīti Tehniskās apkopes centros vai mūsu galvenajā birojā, un apmaksāti saskaņā ar 

pārbaudes galarezultātiem.

Garantija ir derīga tikai šādos gadījumos, ja:

1. Ierīce parāda materiāla vai produkta defektus.

2.  Netika atrastas lietotāja ielaušanās ierīces korpusā pazīmes vai netika konstatēta neoriģinālu 

detaļu klātbūtne mehānismā.

3. Tika lietoti oriģināli piederumi.

4. Ierīce nav tikusi pārslogota vai salauzta.

Garantija sevī nevar ietvert:

1. Daļas, kuras var dabiski nolietoties.

2.  Transportēšanas izraisītos bojājumus, nepiemērotu izmantošanu, nolaidību, nepareizu 

uzstādīšanu un izmantošanu, kā arī brīdinājumu, kas ietverti ierīces instrukcijā, ignorēšanu.

3. Nolietojumu (Ieskaitot filtrus, kuri periodiski jānomaina).

Garantija neietekmē pircēja likumīgās tiesības, kas noteiktas spēkā esošajos piemērojamos 

likumdošanas aktos, ne arī pircēja tiesības attiecībā uz mazumtirgotāju, kas rodas uz pirkšanas/

pārdošanas vienošanās pamata.

Piemērojamas nacionālās likumdošanas neesamības gadījumā šī garantija būs pircēja vienīgais 

un ekskluzīvais likumīgais līdzeklis. Ražotājs tādā gadījumā nebūs pakļauts nejaušu vai tīšu 

bojājumu izraisīto seku novēršanai un šī produkta garantijas prasību izpildei. Ražotāja atbildība ir 

ierobežota un tai nevajadzētu pārsniegt pirkuma cenu, kādu par produktu samaksāja klients.

Šī garantija neattiecas uz produkta bojājumiem, kas radušies produkta nepareizas ekspluatācijas 

vai nepareizas lietošanas, nepiemērotas iesaiņošanas, negadījumu, remonta un labošanas, ko 

veikuši neautorizēti centri, rezultātā.

Ja pēc produkta iegādes tā uzlīme ar sērijas numuru ir noņemta vai arī nav atpazīstama, ražotājs 

patur tiesības atteikties veikt garantijas apkalpošanu. 

PRODUKTA GARANTIJA



33
34

Bez iepriekšēja brīdinājuma ierīce var tikt mainīta, lai uzlabotu tās darbību.

GARANTIJAS INFORMĀCIJA UN SPECIFIKĀCIJAS

KLIENTA INFORMĀCIJA

Produkta nosaukums TherapyAir® iOn PWC-570 Garantijas periods  
Modelis АР-1004HAZPT

1 gadsSērijas numurs
Iegādes datums Diena  Mēnesis  Gads
Garantijas periods Diena  Mēnesis  Gads Līdz: mēnesis, gads
Adrese
Pircēja vārds ТEL.
SPECIFIKĀCIJAS 

Barošanas avots Sprieguma, kas atbilst uz sprieguma plāksnītes rakstītajam.
Putekļu savācēja metode HEPA filtra tips (H13)
Drošības metode Automātiskā izslēgšanās
Kapacitāte maks. 328 m3 / stundā
Trokšņa līmenis (dB(A)) min 21 – maks. 46
Lielums 544x181x510
Svars 8.8kg 

Lūdzu, aizpildiet veidlapas un saglabājiet, lai uzrādītu klientu servisa 
darbiniekiem.

D
rošības inform

ācija
Lietošanas instrukcija

Problēm
u risināšana

Klientu serviss

Bīstami! 

Brīdinājums!

Piezīme

ja netiek ievēroti šie noteikumi,  iespējamas traumas 
un īpašuma bojājumi.

ja netiek ievēroti šie noteikumi, iespējamas viegli 
savainojumi vai īpašuma bojājumi.

ja netiek ievēroti šie noteikumi, iespējamas 
nopietnas traumas vai pat nāve. 

DROŠĪBAS INFORMĀCIJA

Lūdzam iepazīties ar šo informāciju, lai ierīces ekspluatācija neapdraudētu 
jūsu un jūsu īpašuma drošību.



03
04

Elektriskā strāva

DROŠĪBAS INFORMĀCIJA

Lūdzam iepazīties ar šo informāciju, lai ierīces ekspluatācija neapdraudētu jūsu un jūsu 
īpašuma drošību.

Elektrības vadu pievienojiet tikai tādam 
elektrības avotam, kura strāvas stip-
rums atbilst rādītāju tabulā noteikta-
jam. Nepievienojiet ierīci elektriskajam 
tīklam ar slapjām rokām. 

Neievērojot šo noteikumu, jūs varat saņemt 
elektrisko šoku.

Nedrīkst atvienot elektriskā vada kon-
taktdakšu no ligzdas, raujot aiz vada.

Neievērojot šo noteikumu, jūs varat saņemt 
elektrisko šoku. 

Nedrīkst atkārtoti ievietot un atkal at-
vienot ierīci no elektriskā tīkla.

Neievērojot šo noteikumu, jūs varat saņemt 
elektrisko šoku. 

D
rošības inform

ācija
Lietošanas instrukcija

Problēm
u risināšana

Klientu serviss

No gaisa izplūdes 
atveres jūtama 
smarža

 Vai Jūs tīrījāt vai nomainījāt • 
filtrus?

Skatīties „Tīrīšanas un nomaiņas 
grafiku”.

Daļiņu sensors 
mirgo

Vērsieties pie klientu servisa.• 

Citas problēmas Atvienojiet ierīci no barošanas avota un vērsieties pie klientu servisa.• 

Pazīme Pārbaudiet! Risinājums



31
32

PIRMS GRIEZTIES KLIENTU SERVISĀ

Lūdzu, pārbaudiet sekojošo, pirms griezieties pēc padoma 
klientu servisā.
Lūdzu, iepazīstieties ar sekojošo informāciju pirms kontaktēšanās ar klientu servisu. 
Ierīce var nepareizi darboties arī jūsu nepietiekamo zināšanu dēļ. Ja problēma pēc šeit 
sniegto padomu izmantošanas joprojām netiek atrisināta, tad, lūdzu zvaniet uz klientu 
servisa centru.

No ierīces nenāk 
ārā gaiss.

Nemainās 
ātrums

Daļiņu sensora 
režīmi nemainās

Ātrums ir pārāk 
mazs

Pazīme Pārbaudiet! Risinājums

Vai ierīce ir ieslēgta?• 

Vai gaismas uz paneļa ir izslēgtas?• 

Vai ir atslēgta elektrība?• 

Pievienojiet barošanas vadu 
maiņstrāvas 220 – 240 V avotam.

Nospiediet barošanas un 
režīma pogas.

Darbojieties ar ierīci pēc tam, 
kad ir atjaunota elektrības 
padeve. 

 Vai ir izvēlēts automātiskais • 
režīms?

Vai istabā ir tumšs?• 

Jūs nevarat izvēlēties ātrumu, 
kamēr ir uzstādīts automātiskais 
režīms (Normāli).

Jūs nevarat izvēlēties ātrumu, 
kamēr ir uzstādīts nakts 
darbības režims (Normāli).

Vai uz sensora ir putekļi?• 

Vai tas ilgstoši rāda „Not clean”?• 

Vai tas ilgstoši rāda „Very clean”?• 

Notīriet objektīvu (26. lappuse).

Samaziniet jūtību (24. lappuse).

Palieliniet jūtību (24. lappuse).

 Vai Jūs tīrījāt vai nomainījāt • 
filtrus?

Skatīties „Tīrīšanas un 
nomaiņas grafiku”. 

D
rošības inform

ācija
Lietošanas instrukcija

Problēm
u risināšana

Klientu serviss

Nelietojiet ierīci, ja elektrības vads izska-
tās bojāts. Lūdziet Klientu servisa palī-
dzību, lai vads tiktu nomainīts. 
Neievērojot šo noteikumu, jūs varat saņemt 
elektrisko šoku un izraisīt ugunsgrēku.

Pirms labošanas, pārbaudes vai daļu 
nomainīšanas obligāti atvienojiet ierīci 
no elektriskā tīkla.

Neievērojot šo noteikumu, jūs varat saņemt 
elektrisko šoku.

Ja vads vai kontaktdakša ir slapji, at-
vienojiet ierīci no strāvas un ļaujiet tai 
pilnībā nožūt pirms paredzamās lieto-
šanas.
Neievērojot šo noteikumu, jūs varat saņemt 
elektrisko šoku un izraisīt ugunsgrēku.

Nemēģiniet saviem spēkiem labot elek-
triskās strāvas vadu.
Neievērojot šo noteikumu, jūs varat saņemt 
elektrisko šoku un izraisīt ugunsgrēku.

Nepārslogojiet vienu elektriskās strāvas 
kontaktligzdu, pieslēdzot tai daudz ierī-
ču. Ierīcei nepieciešama atsevišķa kon-
taktligzda.

Neievērojot šo noteikumu, jūs varat izraisīt 
ugunsgrēku.

Servisa 
centrs!

Nožāvē 
vadu!

Lūdzu, 
izslēdz 
mani!



05
06

Ja ilgāku laiku neizmantojat ierīci, 
atvienojiet to no elektriskā tīkla. 

Neievērojot šo noteikumu, jūs varat iz-
raisīt ugunsgrēku.

Ja uz kontaktdakšas atrodas putekļi vai 
tā ir slapja, obligāti notīriet to pirms lie-
tošanas.

Kontaktdakšas tīrīšanai nekad neiz-
mantojiet viegli uzliesmojošus šķid-
rumus – benzolu, benzīnu.

Neievērojot šo noteikumu, jūs varat saņemt 
elektrisko šoku un izraisīt ugunsgrēku.

Elektriskā strāva

Elektrības vadi nedrīkst atrasties 
zem smagiem priekšmetiem, lai ne-
tiku sabojāti. 
Neievērojot šo noteikumu, jūs varat 
saņemt elektrisko šoku un izraisīt 
ugunsgrēku.

Benzīns, alkohols, 
šķīdinātājs

DROŠĪBAS INFORMĀCIJA

Lūdzam iepazīties ar šo informāciju, lai ierīces ekspluatācija neapdraudētu jūsu un jūsu 
īpašuma drošību.

D
rošības inform

ācija
Lietošanas instrukcija

Problēm
u risināšana

Klientu serviss

Noņemiet iepakošanas materiālu no jaunā 
Aktīnija dezodoranta filtra. Ievietojiet jauno 
filtru korpusā. Ievietojiet ierīcē filtru korpusu 
un uzlieciet priekšējo vāku.

NomaiņaVidējais Katros 4~6 mēnešos

NomaiņaAktīnija dezodoranta filtrs Katros 12~24 mēnešos

HEPA NomaiņaKatros 12~24 mēnešos
Sudraba alerģijas aizsargfiltrs NomaiņaKatros 6~12 mēnešos

Filtri Nomaiņa Tīrīšana

Ievietojiet filtrus to korpusā šādā 
secībā: 

Tīrīšanas un nomaiņas grafiks

Balstīts uz 24h/diennaktī automātisko darbību

Elektrostatiskais Vidējais HEPA Sudraba alerģijas aizsargfiltrs aktīnija 
dezodoranta.

<UZLIKŠANA>

Izmantojiet papildus āķus, lai pieliktu ierīci
PAKĀRŠANA PIE SIENAS. DIZAINS (IESPĒJA)

Novietojiet ierīci tālāk no sienām un griestiem, kā 
norādīts zīmējumā.  

  Ja ierīce uzlikta uz sienas, tā var radīt sienu un griestu 
piesārņošanu.
  Esiet uzmanīgi, nenometiet filtra korpusa priekšējo vāku, 
nomainot filtrus.
  Neraujiet barošanas vadu.

 Pieskrūvējiet āķu skrūves ļoti cieši, lai ierīce nenokristu zemē.



29
30

FILTRU NOMAIŅA

Sudraba alerģijas aizsargfiltra nomaiņa (reizi 6~12 mēnešos)
Noņemiet priekšējo vāku un atdaliet Sudraba 
alerģijas aizsargfiltru no filtru korpusa.

Noņemiet iepakošanas materiālu no jaunā HEPA 
filtra. Ievietojiet jauno filtru korpusā (Sudraba 
alerģijas aizsargfiltra neaustajam audumam 
ir jāatrodas ierīces priekšpusē). Ievietojiet ierīcē 
filtru korpusu un uzlieciet 
priekšējo vāku.

Noņemiet iepakošanas materiālu no jaunā 
HEPA filtra. Ievietojiet jauno filtru korpusā. 
Ievietojiet ierīcē filtru korpusu un uzlieciet 
priekšējo vāku.

Aktīnija dezodoranta filtrs (reizi 12~24 mēnešos)
Noņemiet priekšējo vāku un atdaliet 
Aktīnija dezodoranta filtru no filtru korpusa.

D
rošības inform

ācija
Lietošanas instrukcija

Problēm
u risināšana

Klientu serviss

Necelt ierīci aiz elektrības vada, tā jā-
satver pie pamatnes un virsmas. 

Neievērojot šo noteikumu, jūs varat saņemt 
elektrisko šoku un izraisīt ugunsgrēku. 

Pirms tīrīšanas atvienojiet ierīci no elek-
triskā tīkla. 

Neievērojot šo noteikumu, jūs varat 
saņemt elektrisko šoku un izraisīt uguns-
grēku.

Uzstādīšana

Neuzstādiet ierīci sildītāju, degošu sve-
ču, cigarešu vai citu degošu priekšme-
tu tuvumā 

Neievērojot šo noteikumu, jūs varat izraisīt 
ugunsgrēku.  

Neuzstādīt ierīci vietās, kur ir mitrs, 
slapjš, kā arī garaiņu tuvumā.
Neievērojot šo noteikumu, jūs varat saņemt 
elektrisko šoku, izraisīt ugunsgrēku vai ierīce 
var pārtraukt darboties. 



07
08

Uzstādīšana

Nelietojiet ierīci tiešu saules staru ie-
darbībā.
Neievērojot šo noteikumu, var veidoties ierī-
ces deformācija vai krāsas zaudēšana. 

Nelietojiet ierīci vietās, kur ir biezi dūmi, 
smakas vai eļļas. 
Neievērojot šo noteikumu, ierīce var pār-
traukt darboties.

Nenovietojiet ierīci uz citām elektriskām 
ierīcēm, kā piemēram, sildītājs vai TV.

Neievērojot šo noteikumu, jūs varat saņemt 
elektrisko šoku, izraisīt ugunsgrēku vai ierīce 
var pārtraukt darboties. 

DROŠĪBAS INFORMĀCIJA

Lūdzam iepazīties ar šo informāciju, lai ierīces ekspluatācija neapdraudētu jūsu 
un jūsu īpašuma drošību.

D
rošības inform

ācija
Lietošanas instrukcija

Problēm
u risināšana

Klientu serviss

TĪRĪŠANAS METODE/
FILTRU NOMAIŅA

Pirms piestiprināšanas filtru korpusam pil-
nībā izžāvējiet filtru. Atkal ievietojiet kor-
pusu ierīcē. 

Vidējā filtra nomaiņa 
(reizi 4~6 mēnešos)

Noņemiet priekšējo vāku un atdaliet vi-
dējo filtru no filtru korpusa.

Noņemiet iepakošanas materiālu no jau-
nā filtra. Ievietojiet jauno filtru korpusā. 
Ievietojiet ierīcē filtru 
korpusu un uzlieciet 
priekšējo vāku.

Vienmēr atvienojiet ierīci no barošanas avota pirms tās tīrīšanas.

Filtru nomaiņas biežums mainīsies atkarībā no piesārņotāju daudzuma iekštelpu vidē.

Pieslēdziet filtra korpusu tam paredzētā vietā: vispirms apakšpusē, tad augšpusē.

HEPA filtra nomaiņa 
(reizi 12~24 mēnešos)

Noņemiet priekšējo vāku un atdaliet HE-
PA filtru no filtru korpusa.



27
28

TĪRĪŠANAS METODES
Objektīva priekšējā vāka aizmugurē tīrīšana 
(pēc katriem 2 mēnešiem)

Ierīces tīrīšana
Lietojiet sausu un mīkstu audumu, lai tīrītu ierīci.
Ja nepieciešams, lietojiet mitru audumu, bet 
nelietojiet spodrinātāju.

Noņemiet priekšējo vāku no ierīces un iz-
mantojiet sausu audumu, mīkstu otu vai 
vates tamponu, lai notīrītu putekļus no no-
skaņojuma lampas vāka aizmugurē. 
Ja nepieciešams, lietojiet mitru audumu, 
bet nelietojiet spodrinātāju.

Elektrostatiskā filtra tīrīšana (reizi 2~4 nedēļās)
Pavelciet priekšējā vāka apakšpusi, lai 
noņemtu to no ierīces.

Pavelciet filtra turētāju, lai izņemtu filtru.

Lietojiet putekļu sūcēju vai ūdeni, lai 
notīrītu putekļus no filtra.

D
rošības inform

ācija
Lietošanas instrukcija

Problēm
u risināšana

Klientu serviss

Lietošana

Ierīcei lietošanas laikā jāatrodas vismaz 
20 cm attālumā no sienas un 30-60 cm 
attālumā no griestiem. 

Neievērojot šo noteikumu, objekts pie sie-
nas vai griestiem tiek piesārņots. 

Novietojiet ierīci uz līdzenas virsmas, kā 
arī nepielietojiet spēku – nestumdiet 
un negrūstiet to.

Neievērojot šo noteikumu, lietotājs var savai-
noties un sabojāt ierīci.  

Uz ierīces virsmas nekad nenovietojiet 
traukus ar šķidrumu, medikamentus, 
ēdienu, kā arī metāla un smagus priekš-
metus.
Ja šie priekšmeti tiek novietoti uz ierīces, jūs 
varat saņemt elektrisko šoku, gūt traumas

Ja ierīce izdod neparastas skaņas vai 
deguma smaku, nekavējoties atvieno-
jiet ierīci no tīkla. Zvaniet klientu servi-
sa centram. 

Neievērojot šo noteikumu, jūs varat izraisīt 
ugunsgrēku.

  Ilgstoša izmantošana slēgtā telpā izraisa sausu gaisu.

Ievērojiet 
distanci!

Servisa 
centrs!



09
10

Lietošana

Nebāziet pirkstus vai svešķermeņus ie-
rīces gaisa ieplūdes un izplūdes sprau-
gās. 
Neievērojot šo noteikumu, jūs varat saņemt 
elektrisko šoku, izraisīt ugunsgrēku vai gūt 
traumas.

Neļaujiet bērniem kāpt uz ierīces.
Neievērojot šo noteikumu, jūsu bērni var 
gūt savainojumus.

Nebāziet pirkstus vai svešķermeņus ie-
rīces putekļu sensorā.  
Neievērojot šo noteikumu, jūs varat saņemt 
elektrisko šoku vai sabojāt ierīci.

Esiet uzmanīgi, atverot ierīces priekšējo 
vāku, lai neiespiestu tajā pirkstus.
Neievērojot šo noteikumu, jūs varat savaino-
ties vai sabojāt ierīces detaļas. 

DROŠĪBAS INFORMĀCIJA

Lūdzam iepazīties ar šo informāciju, lai ierīces ekspluatācija neapdraudētu jūsu 
un jūsu īpašuma drošību.

D
rošības inform

ācija
Lietošanas instrukcija

Problēm
u risināšana

Klientu serviss

TĪRĪŠANAS METODES
Pirms tīrīšanas vienmēr atslēdziet ierīci no barošanas avota.

Daļiņu sensora tīrīšana (pēc katriem 2 mēnešiem)

Gaisa ieplūdes un izplūdes atveres tīrīšana
Tīriet gaisa ieplūdes un izplūdes atveres ar 
mīkstu otu.
Esiet uzmanīgs, neiemetiet otu ierīcē.

Negatīvo jonu ģeneratora tīrīšana (pēc katriem 2 mēnešiem)
Lietojiet sausu vates tamponu, lai 
notīrītu plati.

Esiet uzmanīgs, neiemetiet vates 
tamponu ierīcē.

Priekšējā vāka tīrīšana
Noņemiet ierīcei priekšējo vāku un 
lietojiet sausu audumu vai mīkstu otu, 
lai notīrītu putekļus.
Ja nepieciešams, lietojiet mitru 
audumu, bet nelietojiet spodrinātāju.

Atveriet daļiņu sensora vāku ie-
rīces kreisajā pusē. Lietojiet mit-
ru vates tamponu, lai notīrītu 
objektīvu un noslaucītu jebkā-
das palikušās ūdens daļiņas.



25
26

KĀ LIETOT

Noskaņojuma lampa ieslēdzas automātiski ikreiz, 
kad sāk darboties ierīce. Nospiediet lampas pogu, 
lai ieslēgtu/izslēgtu noskaņojuma lampu.

Noskaņojuma lampa
Noskaņojuma lampa ne tikai maina krāsu, bet arī parāda pašreizējo 
darbības režīmu.

Izvēlieties Lamp On/Off (Lampa ieslēgta/izslēgta), kad ir uzstādīta klusuma nakts darbība. 

Noskaņojuma lampa mainās atkarībā no darbības režīma.

Rhythm zils gaiši purpursarkans purpursarkans  sarkans

Auto/Manual – zils Child – purpursarkans

Ja ir uzstādīta nakts darbība, noskaņojuma lampas spilgtums samazinās uz pusi.

Nospiediet lampas pogu un turiet 2 sekundes, tad apgaismojuma lampa ieslēdzas un režīma lampa izslēdzas

Nospiediet lampas pogu 
un turiet 2 sekundes

apgaismojuma 
lampa ieslēdzas

nakts darbība kad klusuma nakts darbība 
ir uzstādīta, noskaņojuma 
lampa automātiski izslēdzas

Nospiediet lampas pogu 
un turiet 2 sekundes 

apgaismojuma 
lampa izslēdzas

klusuma nakts darbība kad klusuma nakts darbība 
ir uzstādīta, noskaņojuma 
lampas spilgtums samazinās 
uz pusi

Vēlreiz nospiediet lampas pogu un turiet 2 sekundes, tad apgaismojuma lampa izslēdzas un klusuma nakts darbība 
atsākas

Coвиeт

D
rošības inform

ācija
Lietošanas instrukcija

Problēm
u risināšana

Klientu serviss

Nedarbiniet ierīci vietās, kur atrodas de-
goši vai viegli uzliesmojoši produkti.
Neievērojot šo noteikumu, jūs varat izraisīt 
ugunsgrēku. 

Neiemetiet ierīci ūdenī.

Neievērojot šo noteikumu, jūs varat saņemt 
elektrisko šoku vai sabojāt ierīci.

Neremontējiet, nejauciet ārā vai nepār-
veidojiet ierīci.
Neievērojot šo noteikumu, jūs varat saņemt 
elektrisko šoku vai sabojāt ierīci. 

Nedarbiniet ierīci eļļas izgarojumu tu-
vumā.
Neievērojot šo noteikumu, jūs varat izraisīt 
ugunsgrēku vai sabojāt ierīci. 



11
12

IERĪCES ĪPAŠĪBAS

Gaisa atsvaidzināšana 
Dezodoranta filtrs likvidē kaitīgās gāzes, kā piemēram, VOC, 
formaldehīdus, kā arī ēdiena/ cigarešu smakas.

*  Toksiskas gāzes likvidācijas ekperiments. Mazina VOC ( toluēnu, benzolu, 
ksilolu, stirēnu), formaldehīdus, amonjaku, acetildehīdu, acetilskābes 
(oglekļa dioksīds un oglekļa monoksīds netika likvidēti).

Nevainojama gaisa attīrīšana  
HEPA filtrs ir piesūcināts ar Thiavendazola tipa ( 
organiskā antibakteriālā materiāla forma) antibakteriālām 
substancēm, bet pārējie filtri ir izveidoti un uzstādīti 
telpu gaisa piesārņojuma tūlītējai likvidēšanai.

Negatīvo jonu ģenerācija 
Tiek izstrādāts liels daudzums negatīvo jonu, kas rada 
telpā tikpat svaigu gaisu kā mežā rītausmā. 

Turbo režīms  
Ierīce spēj attīrīt gaisu telpās arī turbo režīmā, taču 
ļoti īsu brīdi. Tas piemērots gadījumiem, kad gaiss ir 
piesārņots ar lielu putekļu un smaku koncentrāciju.

Aizsargfiltrs pret alerģiju 
Ag/Apatite, Anti – Legionella antimikrobu filtrs atrodas 
ierīces priekšpusē baktēriju un Legionella baciļu (kuri ir 
bīstami zīdaiņu veselībai) likvidēšanai, bet Ginko Biloba 
lapu ekstrakts tiek nogādāts organismā alerģiju, vīrusu 
un baktēriju mazināšanai.

Tālvadības pults 
Lietotāju ērtībai komplektā ar ierīci tiek piedāvāta arī  
tālvadības pults.

D
rošības inform

ācija
Lietošanas instrukcija

Problēm
u risināšana

Klientu serviss

DAĻIŅU SENSORS

Nospiediet vienlaicīgi ātruma un režīma po-
gas un turiet vairāk kā 2 sekundes.

Gaisa kvalitātes sensors ir iestatīts standarta jūtības režīmā. Jums var rasties nepieciešamība 
noregulēt sensora jūtību, ja daļiņu sensors rāda „not clean” (nav tīrs) pat pēc 2 stundu ilgas 
darbības vai „very clean” (ļoti tīrs) gadījumā, ja gaiss nešķiet pietiekami tīrs.

Gaisa piesārņojuma līmeņa lampa nedeg. 
Tad tā tiek ieslēgta  uz sekundi un izslēgta 
pēc īsa brīža.

Nospiediet ātruma pogu, lai izvēlētos 
jūtību. Režīma lampa iedegas uz sekundi, 
parādot jūtību, ko Jūs varat izvēlēties.

Nospiediet vienlaicīgi gan ātruma, 
gan režīma pogas un turiet vairāk kā 2 
sekundes, lai saglabātu jūtības opcijas.
Ja 10 sekunžu laikā netiek nospiesta 
poga, šīs opcijas tiek saglabātas 
automātiski.

Rhythm (ritms) : Zema
Child (bērnu) : Standarta
Auto (automātisks) : Augsta 

Ieteikumi



23
24

KĀ LIETOT

Digitālais sensors (apgaismojuma sensors) 
uztver gaismu apkārtējā vidē, automātiski 
uzsākot klusuma režīmu.

Kā ieslēgt klusās darbības režīmu naktī? 
(Kad ir izvēlēts Auto/Bērnu režīms)

Ierīce uzsāk kluso darbību naktī, ja apkārtnē ir tumšs vairāk kā 3 minūtes, 
tādējādi samazinot ātrumu un izmantotās elektrības daudzumu. Ierīce 
atjauno normālu darbību, ja apkārtnē kļuvis gaišs.

Klusuma režīms ir uzstādīts, kad tiek iz-
vēlēts Auto/Bērnu režīms (ne manuālajā 
režīmā).

Kad sākas klusuma darbības režīms, ie-
degas lampiņa Sleep. Ja apgaismojums 
ir izslēgts, noskaņojuma lampas spilg-
tums samazinās uz pusi. Noskaņojuma 
lampa nodziest, kad tiek ieslēgts apgais-
mojums.

Ieteikumi

D
rošības inform

ācija
Lietošanas instrukcija

Problēm
u risināšana

Klientu serviss

Ritmiskas tīrīšanas darbības režīms 
Ritmiskas tīrīšanas darbības režīms ir paredzēts 
optimālai telpu gaisa cirkulācijai un piesārņojuma 
likvidēšanai.

Iespēja pievienot ierīci pie sienas  
Ierīce ir cieši piestiprināma pie sienas un rada 
dekoratīvu efektu.

Nakts (klusais) darbības režīms 
Ierīce automātiski ieslēdzas klusā režīmā, lai tās darbība 
netraucētu naktsmieru.

Lietotāju drošībai 
Visas darbības automātiski tiek pārtrauktas brīdī, 
kad ierīces vāks tiek atvērts. Gaisa ieplūdes, izplūdes 
atveres ir veidotas tā, lai lietotājam maksimāli 
samazinātu negadījumu risku.

Gaisma noskaņojumam 
Lietotāji var izvēlēties ierīces priekšā esošās lampas 
gaismas krāsu pēc savas gaumes.

Bērnu režīms 
Vēja plūsmas ātrums tiek samazināts, lai pasargātu 
bērnus no aukstuma.



13
14

DETAĻU NOSAUKUMI

Priekšējais panelis

Lampa noskaņojumam

Operāciju daļa

Daļiņu sensors

Indikāciju daļa

Piesārņojuma līmeņa 
indikators

D
rošības inform

ācija
Lietošanas instrukcija

Problēm
u risināšana

Klientu serviss

IZVĒLĒTIES REŽĪMU-
Nospiediet vispirms barošanas pogu , tad režīma pogu

Pievienojiet ierīcei barošanas vadu, kas 
to savieno ar kontaktligzdu.

Nospiediet barošanas pogu, tad ierīce 
darbosies automātiskajā režīmā.

Sekojoši -  iepriekšējā jūsu izvēlētajā režīmā.

Nospiežot režīma pogu, izvēlieties 
vajadzīgo režīmu
.
Auto   Bērnu   Ritms



21
22

KĀ LIETOT

1. Pievienojiet ierīcei barošanas 
vadu, kas to savieno ar kontaktligzdu.

Nospiediet barošanas pogu, tad ierīce 
darbojas automātiskajā režīmā.
Un vēlāk iepriekšējā Jūsu izvēlētajā re-
žīma.

Nospiediet ātruma pogu.
Tā liek ierīcei darboties manuālajā režīmā.

Nospiežot ātruma pogu, izvēlieties va-
jadzīgo ātrumu.
Step 1 Step 2 Step 3 Step 4 
Turbo

Darbība manuālajā režīmā  -
Nospiediet barošanas pogu un ātruma pogu (noskaņojuma lampa deg zilā krāsā)

D
rošības inform

ācija
Lietošanas instrukcija

Problēm
u risināšana

Klientu serviss

Aizmugure

Tālvadības pults

Elektrības vads

Ierīces 
pakarināšanas 

āķis

Ventilācijas režģis

Rokturis

Baterijas (AAA) 

Ātrums (Power)

Lampa (Lamp)

Ieslēgt/izslēgt (Speed)

Režīms (Mode)



15
16

Lampa noskaņojumam (Mood Lamp)

Režīms (MODE)

Ātrums (SPEED)

OPERĀCIJU DAĻA 

Strāva (POWER  )
Jūs varat ieslēgt ierīci manuāli nospiežot On/Off 
( ) pogu. Taču ierīci var iedarbināt arī automātiskā 
režīmā. Pēc manuālas ieslēgšanas un izslēgšanas, tā 
darbosies iepriekšējā, jūsu izvēlētajā, režīmā.

Jūs varat izvēlēties gaisa plūsmas ātrumu nospiežot šo 
taustiņu (off  Step 2 Step 3 Step 4 Turbo). 
Auto/ bērnu režīms darbojas no Step 1 līdz Step 4.

Jūs varat izvēlēties Auto  Bērnu  Ritmisko režī-
mu.

Jūs varat manuāli regulēt šīs lampas darbību. Tad, kad 
ierīce ir nakts režīmā, lampas un iluminācijas uzstādī-
jumi mainās automātiski. (Skatīt 25.lpp.)

D
rošības inform

ācija
Lietošanas instrukcija

Problēm
u risināšana

Klientu serviss

KĀ LIETOT

Pievienojiet ierīcei barošanas vadu, kas 
to savieno ar kontaktligzdu.

Nospiediet barošanas pogu. ( ).

Darbība automātiskajā režīmā 
Nospiediet barošanas pogu, tad iedegas automātiskā režīma lampiņa , līdz brīdim, kad  noskaņojuma 
lampas gaisma ieslēdzas zilā krāsā. 

Ņemot vērā iekštelpu gaisa kvalitāti, āt-
rums starp Step 1 un Step 4 pārslēdzas 
automātiski.

Automātiskā režīma lampiņa deg l īdz 
brīdim, kad noskaņojuma lampa iedegās 
zilā krāsā. Ierīce darbojas automātiskajā 
re ž īmā p i r majā  un nāk amajos  ūsu 
izvēlētajos režīmos.

 Šī ierīce ir paredzēta lietošanai tikai apdzīvojamās telpās. 



19
20

Noņemiet no filtriem (izņemot Brīvo filtru) ie-
pakojuma materiālus un ievietojiet filtrus to 
korpusā šādā secībā: Elektrostatiskais – Vidē-
jais – HEPA – Sudraba alerģijas aizsargfiltrs – 
aktīnija dezodoranta.

SAGATAVOŠANA
   Šī ierīce ir paredzēta lietošanai tikai apdzīvojamās telpās. 

   Brīvs/ Vidējs/ HEPA/ Piemērotais/ Aktīnija dezodoranta filtri ir sagatavoti transportēšanai, tāpēc 
pirms lietošanas noņemiet visu iepakojumu.

   Pieslēdziet korpusu tam paredzētā vietā: vispirms apakšpusē, tad augšpusē.

   Nostipriniet Brīvo filtru korpusā, nofiksējot to ar korpusa āķiem.

   Sudraba alerģijas aizsargfiltra neaustais audums ir jānovieto ierīces virspusē.

Pavelciet priekšējo vāku un paceliet to 
augšā. Noņemiet filtra korpusu.

Pieslēdziet korpusu tam paredzētā vie-
tā: vispirms apakšpusē, tad augšpusē. 
Novietojiet priekšējo vāku atpakaļ uz ie-
rīces. 

Jums ir vispirms 
JĀPIESLĒDZ 
korpuss ierīces 
apakšpusei.

D
rošības inform

ācija
Lietošanas instrukcija

Problēm
u risināšana

Klientu serviss

Ritmiskās tīrīšanas lampa

INDIKĀCIJU DAĻA

Auto režīma indikators

Ātruma indikators

Bērnu režīma indikators

Gaisa piesārņojuma līmeņa indikators

Lampa noskaņojumam

Nakts lampa

Iluminācijas indikators

Šis režīms efektīvi likvidē piesārņojumu, 
vienlaicīgi kontrolējot plūsmas ātrumu. 
Lampa noskaņojumam tiek pārslēgta 
sekojoši : Blue Light Purple Purple 

Red.  

Tas norāda, ka ierīce darbojas Auto režī-
mā un indikatora gaisma ir zila.

Auto/Bērnu režīmā gaisa plūsmas ātrums tiek 
automātiski noregulēts atbilstoši gaisa pie-
sārņojumam telpās no Step 1 līdz Step 4. To 
var veikt manuāli no Step 1 līdz Turbo. Gaisa 
plūsmas indikators norāda gaisa tilpumu, kurš 
tiek cirkulēts.

Kad tiek izvēlēts šis režīms, gaisa ātrums 
tiek kontrolēts automātiski. Cirkulējošā 
gaisa tilpums ir mazāks kā parasti, un 
lampas gaisma ir purpurkrāsā.

Tas norāda telpā esošā gaisa kvalitāti:
- ļoti tīrs – zilā krāsā
- tīrs – gaišā purpurkrāsā
- normāls – purpurkrāsā
- netīrs – sarkans

Šī lampa ieslēdzas automātiski, līdz ar ierīces 
ieslēgšanu, un tās opcijas var tikt mainītas sekojoši: 
-Auto/ Manual: Zila
-Bērnu : Purpurkrāsa
- Ritms: Zila  Gaiša purpurkrāsa   Purpurkrāsa  

 Sarkana

Šis indikators norāda, ka  ierīce darbojas 
nakts režīmā.

Ja tiek izvēlēts nakts režīms un iluminācija, 
indikators nedeg. Ja netiek izvēlēta šī opcija, 
tad lampas spilgtums samazinās uz pusi. 
Iluminācijas indikators nedeg, ja ir izvēlēts 
kāds cits režīms, bet jūs varat to regulēt un 
ieslēgt manuāli.



17
18

IEKŠĒJO FILTRU NOSAUKUMI

D
rošības inform

ācija
Lietošanas instrukcija

Problēm
u risināšana

Klientu serviss

Šis antibakteriālais filtrs aiztur relatīvi lielas daļiņas, kā piemēram, putekļus, matus, 
dzīvnieku spalvas utt.

Elektrostatisks filtrs 

Brīvs/ Vidējs/ HEPA/ Piemērotais/ Aktīnija dezodoranta filtrs. 

Rāmis filtriem un to secība 

Šis antibakteriālais filtrs aiztur putekļus, nosēdumus, baktērijas, kuras lielākas par ma-
tus, dzīvnieku spalvas utt

Vidējs antibakteriālais filtrs 

Augstas funkcionalitātes HEPA filtrs aiztur sīkas daļiņas un cigarešu dūmus, 
kamēr antibaktērijas Thiavendazole Type (organiskā un bakteriālā materiāla 
forma) iznīcina mikroorganismus.

HEPA filtrs 

Sudraba/apatīta, Anti-Legionella antimikrobu filtrs ir iestrādāts neausta au-
duma priekšpusē, lai aizturētu baktērijas un Legionella baciļus, kuri ir īpaši 
kaitīgi zīdainim, bet Ginkgo Biloba lapu ekstrakts ir iestrādāts filtrā, lai aiztu-
rētu alerģijas izraisošās vielas, gripas vīrusus, baktērijas.

Sudraba alerģijas aizsargfiltrs 

Aktivētās ogles filtrs efektīvi iznīcina pārtikas smaržas un nepatīkamas smakas.

Aktīnija dezodoranta filtrs 

Negatīvo jonu ģenerators saražo lielu daudzumu negatīvo jonu, kuri telpā 
rada tik svaigu gaisu kā mežā rītausmā.

Negatīvo jonu ģenerators 


